Sancta fœcunditas tua disper-

dat eum: Beata Virginitas tua conterat caput ejus.

Sanctæ preces tuæ corroborent nos contra eum: Sancta merita tua exinaniant, virtutem ejus.

Persecutorem animæ meæ mitte in abysum: puteus infernalis deglutiat enim viventem.

Ego autem, et anima mea in terra captivitatis meæ: benedicam nomen tuum, et glorificabo te in sæcula sæculorum.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Añã. Sanctæ preces tuæ, Domina, corroborent me contra persecutorem animæ meæ; et in die mortis meæ à serpente maligno libera me.

Antiph. Ego autem, Domina.
Psalm. 54.

Exaudi, Domina, orationem meam: et ne contempnas deprecationem meam.

Contristatus sum in cogitatione

mea: quia judicia Dei perterruerunt me.

Tenebræ mortis venerunt super me: et pavor inferni horribiliter invasit in me.

Ego autem in solitudine expecto consolationem tuam: et in cubili meo attendo misericordiam tuam.

Glorifica manum, et dexterum brachium tuum: ut prosternantur à nobis inimici nostri.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Antiph. Ego autem, Domina, attendo in cubili meo misericordiam tuam: quia tenebræ mortis venerunt super me.

Antiph. Impetra nobis.

Psalm. 63.

Exaudi, Domina, orationem meam cum deprecor: à pavore crudelis inimici libera animam meam.

Impetra nobis servulis tuis pa-

cem, et securitatem: in tremendo
iudicio.

Benedicta tu super omnes mu-
lieres: et benedictus fructus virgi-
nalis ventris tui.

Illumina, Domina, oculos meos:
et illustra cæcitatem meam.

Da mihi in te confidentiam bon-
nam: in vita, et in interitu meo.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Antiph. Impetra nobis, Domi-
na, pacem, et salutem in die no-
vissimo: et da mihi confidentiam
bonam in te, in vita, et in interi-
tu meo.

PRECES.

ÿ. Maria Mater gratiæ, Mater
misericordiæ.

℞. Tu nos ab hoste protege, et
hora mortis suscipe.

ÿ. Illumina oculos meos: ne
umquam obdormiam in morte.

℞. Ne quando dicat inimicus
meus: prævalui adversus eum.

ÿ. Salva ex ore leonis.

℞. Et de manu canis unicam
meam.

ÿ. Salvum me fac in tua mi-
sericordia.

℞. Domina, non confundar,
quoniam invocavi te.

ÿ. Ora pro nobis peccatoribus.

℞. Nunc, et in hora mortis no-
stræ. Amen.

ÿ. Domina, exaudi orationem
meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

Propter gemitus, et lacrymas,
quibus afficiebaris, Virgo dulcis-
sima, quando vidisti Filium tuum
dulcissimum iudicio præsentari,
acriter flagellari, variis illusioni-
bus, et opprobriis affici: impetra
nobis dolorem pro peccatis nos-
tris, et lacrymas salutiferæ contri-
tionis: et adjuva nos, ne nobis